高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 8月 22 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 278 號

主旨:交通部觀光局為辦理高雄場「東南亞國家優質團體旅客來臺觀光簽證

作業」(觀宏專案)108 年度國內接待旅行社業者說明會，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 8 月 22 日觀國字第 1081005388 號函轉交通部

觀光局 108 年 8月 21 日觀國字第 1081005289 號函辦理。

2. 東南亞國家優質團體來臺觀光簽證便捷措施實施迄今已近四年，鑒於仍有部

分旅客不諳簽證相關規定、未隨團體行動，衍生台灣接待社之通報及管理相

關問題;該局針對簽證規定及通報作業等實務面辦理說明會，並於該次會中公

告外國組團社更新名單及組團社相關規範，請會員旅行社踴躍報名參加，曾

接待觀宏專案團體之業者，務必派員參加。

3. 旨揭高雄場說明會 108 年 8月 29 日(星期四)辦理，上、下午各 1場。

4. 檢附報名表，詳附件。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881